gerais de contratação, constantes no procedimento; 

9.24.3. Declaração de cumprimento do disposto no inciso XXXIII do Art. 7º da 

Constituição Federal. 

10. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$62.000,00 (sessenta e dois mil reais). 

11. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

11.1 São obrigações da Contratante:  

11.1.1. Receber os serviços prestados dentro do prazo e das condições estabelecidas no 

Edital e seus anexos;  

11.1.2 Verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade dos serviços